
Uchwała Nr 139/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

 
w sprawie: udzielenia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu pełnomocnictwa  do podejmowania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 

ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Pani Wiolecie Kostiańczuk – Tulikowskiej – dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do  podejmowania decyzji 

dotyczących realizacji i rozliczenia  projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych  

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Pl 9iv.   

 

§ 2 

 

W czasie nieobecności w pracy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu spowodowanej urlopem bądź inną usprawiedliwioną nieobecnością 

udziela się pełnomocnictwa do  podejmowania decyzji dotyczących realizacji  

i rozliczenia  projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19”, Pani Magdzie Tajduś - kierownikowi Zespołu Pieczy Zastępczej 

i Wsparcia  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 



                                                                                      

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z przystąpieniem przez Powiat Wałbrzyski do realizacji projektu 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 

-Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, Pl 

9iv,  udzielenie dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wałbrzychu, 

realizatorowi niniejszego projektu  pełnomocnictwa do  podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem jest zasadne.  

 

 

           WICESTAROSTA 
 
                                                                                                Iwona Frankowska 
 


